DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR REFLEXIVO SOBRE
A CULTURA AFRICANA E AFRO- BRASILEIRA A PARTIR DA APROXIMAÇÃO DA
CRIANÇA COM A CULTURA PRETA de autoria de ANTONIO RONISKEL DE OLIVEIRA,
JOSÉ DOUGLAS DE ABREU, ANTÔNIO MARCOS FAUSTINO DOS SANTOS,
GESCINEUDA BENTO DE LUCENA, LEIDIANA BEZERRA DA SILVA, KAREN VIRGÍNIA
DA SILVA GUEDES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101577

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101577